
  

UCHWAŁA NR LII/307/24 

RADY GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Białowieża na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z póżn. zm.)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 327.567,34 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 401,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 663.892,34 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 19.045,79 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Ustala się dochody w kwocie 115.000,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 122.680,21 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych i kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.999.760,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

260.240,00 zł. 

§ 7. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 5.127.703,21 zł, oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

wynosi 260.240,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 8. Przyjmuje się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 9. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 10. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 6. 

§ 11. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 36.592.663,34 zł, w tym: 

a) bieżące – 13.697.844,34 zł 

b) majątkowe – 22.894.819,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 1016



2. Wydatki ogółem: 41.460.126,55 zł  w tym: 

a) bieżące – 13.564.119,55 zł 

b) majątkowe – 27.896.007,00  zł 

§ 12. Deficyt budżetu w wysokości 4.867.463,21 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie   - 828.687,71 zł  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat 

za koncesję na sprzedaż alkoholu w wysokości – 17.680,21 zł. 

3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 21.335,29 zł  

4) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę  w kwocie 3.999.760,00 zł. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Wołkowycki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1016



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/307/24 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NZ 2024 ROK 

w złotych 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 255 000,00 0,00 16 581,00 271 581,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 240 000,00 0,00 16 581,00 256 581,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 
240 000,00 0,00 16 581,00 256 581,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 400 050,00 0,00 10 000,00 410 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 332 900,00 0,00 5 000,00 337 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

260 000,00 0,00 5 000,00 265 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 67 150,00 0,00 5 000,00 72 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
6 308 373,00 0,00 50 665,00 6 359 038,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
3 300 453,00 0,00 10 665,00 3 311 118,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 300 000,00 0,00 10 000,00 2 310 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1016



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 0,00 665,00 15 665,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 060 040,00 0,00 40 000,00 1 100 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 650 000,00 0,00 10 000,00 660 000,00 

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 170 240,00 0,00 10 000,00 180 240,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 0,00 20 000,00 120 000,00 

bieżące razem: 12 929 819,00 0,00 77 246,00 13 007 065,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 950,00 0,00 0,00 5 950,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 14 191 719,00 0,00 250 000,00 14 441 719,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 191 719,00 0,00 250 000,00 14 441 719,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

majątkowe razem: 22 644 819,00 0,00 250 000,00 22 894 819,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 2 900,00 -401,00 0,00 2 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 2 900,00 -401,00 0,00 2 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 900,00 -401,00 0,00 2 499,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 321,34 321,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 321,34 321,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1016



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 321,34 321,34 

bieżące razem: 690 859,00 -401,00 321,34 690 779,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 36 265 497,00 -401,00 327 567,34 36 592 663,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 950,00 0,00 0,00 5 950,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1016



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/307/24 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 15 543 337,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 158 337,00 15 158 337,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 662 746,00 6 581,00 6 581,00 0,00 6 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 165,00 656 165,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 199 083,00 384 581,00 384 581,00 0,00 384 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 814 502,00 15 814 502,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 581,00 6 581,00 6 581,00 0,00 6 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 581,00 336 581,00 336 581,00 0,00 336 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 581,00 6 581,00 6 581,00 0,00 6 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 581,00 336 581,00 336 581,00 0,00 336 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 15 213 337,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 158 337,00 15 158 337,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 656 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 165,00 656 165,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 862 502,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 814 502,00 15 814 502,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 225 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 317,00 1 225 317,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 656 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 165,00 656 165,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 881 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 881 482,00 1 881 482,00 0,00 0,00 0,00 

710   
Działalność 
usługowa 

przed zmianą 17 400,00 17 400,00 17 400,00 15 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -334,00 -334,00 -334,00 -334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 334,00 334,00 334,00 0,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 400,00 17 400,00 17 400,00 14 666,00 2 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 16 700,00 16 700,00 16 700,00 15 000,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -334,00 -334,00 -334,00 -334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 334,00 334,00 334,00 0,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 700,00 16 700,00 16 700,00 14 666,00 2 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -334,00 -334,00 -334,00 -334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 666,00 14 666,00 14 666,00 14 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 334,00 334,00 334,00 0,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 034,00 2 034,00 2 034,00 0,00 2 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 752 196,00 3 402 196,00 3 263 796,00 2 683 087,00 580 709,00 0,00 138 400,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 751 196,00 3 401 196,00 3 262 796,00 2 683 087,00 579 709,00 0,00 138 400,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 118 381,00 118 381,00 116 381,00 92 966,00 23 415,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 381,00 117 381,00 115 381,00 92 966,00 22 415,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1016



754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 73 750,00 73 750,00 53 750,00 20 000,00 33 750,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 250,00 71 250,00 51 250,00 20 000,00 31 250,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 72 700,00 72 700,00 52 700,00 19 500,00 33 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 200,00 70 200,00 50 200,00 19 500,00 30 700,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty  
i składki 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata  
i wychowanie 

przed zmianą 4 058 346,00 4 058 346,00 3 904 261,00 3 070 225,00 834 036,00 0,00 126 800,00 27 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 491,00 -4 491,00 -4 000,29 -2 000,00 -2 000,29 0,00 0,00 -490,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 491,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 054 346,00 4 054 346,00 3 900 260,71 3 068 225,00 832 035,71 0,00 126 800,00 27 285,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 835 670,00 2 835 670,00 2 716 385,00 2 228 885,00 487 500,00 0,00 92 000,00 27 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -491,00 -491,00 -0,29 0,00 -0,29 0,00 0,00 -490,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 491,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 835 670,00 2 835 670,00 2 716 384,71 2 228 885,00 487 499,71 0,00 92 000,00 27 285,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4211 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 2 549,00 2 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57,05 -57,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 491,95 2 491,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 491,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4212 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 639,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 691,00 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,29 -0,29 -0,29 0,00 -0,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 999,71 39 999,71 39 999,71 0,00 39 999,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4301 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 13 939,00 13 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -314,17 -314,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -314,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 624,83 13 624,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 624,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4302 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 3 485,00 3 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 288,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 773,00 3 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4421 
Podróże służbowe 
zagraniczne 

przed zmianą 5 338,00 5 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -119,49 -119,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 218,51 5 218,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 218,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4422 
Podróże służbowe 
zagraniczne 

przed zmianą 1 335,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 486,00 1 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 107 500,00 107 500,00 107 500,00 52 500,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 500,00 103 500,00 103 500,00 50 500,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 2 674 000,00 174 000,00 174 000,00 19 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 319,79 -2 319,79 -2 319,79 0,00 -2 319,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 671 680,21 171 680,21 171 680,21 19 000,00 152 680,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 19 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 319,79 -2 319,79 -2 319,79 0,00 -2 319,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 680,21 152 680,21 152 680,21 19 000,00 133 680,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 319,79 -2 319,79 -2 319,79 0,00 -2 319,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 680,21 67 680,21 67 680,21 0,00 67 680,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1016



900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 545 049,22 1 545 049,22 1 545 049,22 95 085,00 1 449 964,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 544 049,22 1 544 049,22 1 544 049,22 95 085,00 1 448 964,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 103 402,22 103 402,22 103 402,22 0,00 103 402,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 402,22 102 402,22 102 402,22 0,00 102 402,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 124 421,00 12 884 579,00 10 520 435,35 6 380 547,00 4 139 888,35 1 445 000,00 746 920,00 27 285,00 0,00 144 938,65 27 239 842,00 27 239 842,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 644,79 -18 644,79 -18 154,08 -2 334,00 -15 820,08 0,00 0,00 -490,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 663 571,00 7 406,00 6 915,00 0,00 6 915,00 0,00 0,00 491,00 0,00 0,00 656 165,00 656 165,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 769 347,21 12 873 340,21 10 509 196,27 6 378 213,00 4 130 983,27 1 445 000,00 746 920,00 27 285,29 0,00 144 938,65 27 896 007,00 27 896 007,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -401,00 -401,00 -401,00 0,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -401,00 -401,00 -401,00 0,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -401,00 -401,00 -401,00 0,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 321,34 321,34 6,30 0,00 6,30 0,00 315,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 321,34 321,34 6,30 0,00 6,30 0,00 315,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 321,34 321,34 6,30 0,00 6,30 0,00 315,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 321,34 321,34 6,30 0,00 6,30 0,00 315,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 315,04 315,04 0,00 0,00 0,00 0,00 315,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315,04 315,04 0,00 0,00 0,00 0,00 315,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,30 6,30 6,30 0,00 6,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6,30 6,30 6,30 0,00 6,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 690 859,00 690 859,00 144 063,00 107 497,00 36 566,00 0,00 546 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -401,00 -401,00 -401,00 0,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 321,34 321,34 6,30 0,00 6,30 0,00 315,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 690 779,34 690 779,34 143 668,30 107 497,00 36 171,30 0,00 547 111,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1016



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/307/24 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 2024 r. 

przed zmianą Zmiana Kwota 2024 r. 

po zmianie 

1. 2 3 4   

Przychody - ogółem  4.810.023,00 317.680,21 5.127.703,21 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 158.664,71 670.023,00 828.687,71 

2 
Nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy  

o finansach publicznych 
§ 957 350.023,00 -350.023,00 0,00 

3 Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
§ 905 20.000,00 -2.319,79 17.680,21 

4 Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. § 906 21.335,29 0 21.335,29 

5 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (wpływy z emisji obligacji komunalnych) § 931 4.260.000,00 0 4.260.000,00 

Rozchody - ogółem  240.240,00 0 260.240,00 

1. Spłaty kredytów i pożyczek krajowych § 992 260.240,00 0 260.240,00 

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00 0 0,00 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach Nadwyżka dochodów nad wydatkami na koniec 2023 r. 

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9 i 18 ) i dochodów z opłat za koncesję na sprzedaż alkoholu 17.680,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1016



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/307/24 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2024 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. § 
okres 

realizacji 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane środki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok budżetowy 

2024  

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne  

jst 

Kredyty  

i pożyczki 

Środki 

pochodzące  

z innych źródeł 

Środki 

wymienione 

a art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u. f. p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 6050;6370 2024 
Rozbudowa hydroforni, budowa zbiorników 

retencyjnych 
1 028 505,00 645,00 79 760,00 948 100,00 0,00 Urząd gminy 

2 600 60016 6050;6370 2024 

Remont układu komunikacyjnego dróg 

gminnych w Białowieży (Podolany II,  

ul. Leśna, Podleśna, Zaułek Bartników, 
Osoczników) 

2 630 757,00 6 688,00 160 000,00 2 464 069,00 0,00 Urząd gminy 

3 600 60016 6050 2023/2024 

Przebudowa drogi gminnej ul. Kamienne Bagno 

Nr 108644B z budową kanału technologicznego 
w istniejącym pasie drogowym w Białowieży. 

Budowa linii oświetlenia ulicznego, kanalizacji 

sanitarnej. 

250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 Urząd gminy 

4 600 60016 6050 2024 
Przebudowa ul.Paczoskiego, Żubrowej i Sarniej 
wraz z budową oświetlenia ulicznego - 

dokumentacja 

65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 Urząd gminy 

5 600 60016 6050 2024 
Przebudowa ulicy w miejscowości Grudki - 
dokumentacja 

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 Urząd gminy 

6 600 60016 6050 2024 
Przebudowa ul. Łowieckiej w Białowieży - 

dokumentacja 
50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 Urząd gminy 

7 600 60016 6050,637 2024 

Remont dróg gminnych i powiatowych  

na terenie Powiatu Hajnowskiego zniszczonych  

w wyniku działań związanych z obroną granic 
Państwa (ul. Sportowa, ul. Nowa, wszystkie 

drogi powiatowe na terenie gminy do tej pory 

nieremontowane) 

12 112 580,00 4 930,00 380 000,00 11 727 650,00 0,00 Urząd gminy 

8. 600 60016 6050 2023/2024 

Remont z przebudową drogi gminnej  

ul. Browskiej Nr 108621 B w istniejącym pasie 

drogowym w Białowieży, oraz oświetlenia 
ulicznego 

656.165,00 406.165,00 0,00 250.000,00 0,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1016



8 750 75023 6060 2024 Zakup ciągnika 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd gminy 

9 851 85195 6050 2023/2024 

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego wraz  

z dostosowaniem budynku do wymagań 
Gminnego Centrum Rehabilitacji 

2 500 000,00 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 Urząd gminy 

10 926 92601 6050 2023/2024 

Przebudowa stadionu wraz  

z zagospodarowaniem terenu i niezbędną 
infrastrukturą techniczną przy ul. Sportowej   

w Białowieży 

8 203 000,00 288 000,00 715 000,00 7 200 000,00 0,00 Urząd gminy 

OGÓŁEM   27 896 007,00 1 306 428,00 3 999 760,00 22 589 819,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1016



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/307/24 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójności w 2024 r. 

 

Lp. 

 

Projekt 

 

klasyfikacja 

Całkowita 

wartość projektu 

W tym: Planowane wydatki na 2024 r. 

Środki  

z budżetu 

krajowego 

Środki  

z budżetu UE 

Z tego: 

Wydatki razem 
Środki własne/ 

współfinansowanie/budżet krajowy 

Pożyczki  

i kredyty 
Środki unijne inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Wydatki bieżące  27.285,29 5.950,00 21.335,29 27.285,29 5.950,00  21.335,29  

1. Program Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji Erasmus + 1 

 Nazwa projektu Mobilność edukacyjna uczniów i kadry w edukacji szkolnej w roku 2023/2024 

  80101 27.285,29 5.950,00 21.335,29 27.285,29 5.950,00  21.335,29  

  § 4211       2.491,95  

  § 4212     691,00    

  § 4301       13.624,83  

  § 4302     3.773,00    

  § 4421       5.218,51  

  § 4422     1.486,00    

 OGÓŁEM  27.285,29 5.950,00 21.335,29 27.285,29 5.950,00  21.335,29  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1016



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/307/24 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Wprowadza się środki w wysokości 321,34 zł – (środki przeciwdziałania funduszu Covid)  

z przeznaczeniem na zwrot podatku VAT dla mieszkańców ogrzewających budynki mieszkalne gazem. 

2. Na podstawie pisma znak FB-II.3111.18.2024 Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zmniejsza się środki 

o kwotę 401,00 zł na zapewnienie utrzymania oraz rozwoju systemu teleinformatycznego sprawozdawczości, 

opłacenie licencji za program. 

3. Wprowadza się do realizacji kontynuację zadania inwestycyjnego  pn. „Remont z przebudową drogi 

gminnej ul. Browskiej Nr 108621 B w istniejącym pasie drogowym w Białowieży, oraz oświetlenia ulicznego”. 

Zadanie nie zostało ukończone w 2023 r. ze względu na warunki atmosferyczne. Koszt zadania w 2024 r. 

wynosi 656.165,00 zł. 

4. Przyjmuje się środki z Nadleśnictwa Białowieża zgodnie z porozumieniem w wysokości 250.000,00 zł 

na współfinansowanie kontynuowanej inwestycji 

5. Dokonano korekty planu dochodów i wydatków budżetowych w poszczególnych rozdziałach, zmiany  

na potrzeby bieżącej działalności jednostek budżetowych. 

6. W załączniku przychodów i rozchodów zwiększa się wolne środki o kwotę 670.023,00 zł, zmniejsza się 

nadwyżkę budżetu z lat ubiegłych o kwotę 350.023,00 zł oraz pozostałe z 2023 r. niewykorzystane  środki 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi. – 2.319,79 zł. 

7. Skorygowano plan wydatków przy realizacji zadania Mobilność edukacyjna uczniów i kadry w edukacji 

szkolnej w roku 2023/2024 o kwotę 0,29 zł 

8. Zwiększa się dochody w zakresie dofinansowania transportu publicznego zgodnie z Umową Nr 24/2023 

z Wojewodą Podlaskim o kwotę 16.581,00 zł. 

9. Dokonuje się korekty zapisów § 8 uchwały budżetowej w zakresie limitów zobowiązań w związku 

z tym, iż przejściowy deficyt budżetu może być  sfinansowany kredytem banku obsługującego budżet Gminy, 

pozostałe limity emisją papierów wartościowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1016


		2024-02-20T13:31:12+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




